NOME DA INSTITUIÇÃO
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM XXXXXXX

OFÍCIO N° XX/ANO/SIGLAS DO PROGRAMA
Ilmo.
Fundação de Apoio à inovação Tecnológica do Estado de Sergipe – FAPITEC.
Assunto: Substituição de bolsista do Programa/Projeto xxx referente ao Edital n° xx/ano (Modalidade).

Senhor Presidente,
Solicitamos a Vossa Senhoria que seja efetuada a substituição do(a) bolsista abaixo por motivos de xxxx. a partir do mês xxxx.

	Orientador
	Bolsista substituído
	Bolsista incluído
	Edital N° xx/xxxx

	Modalidade

Atenciosamente,

__________________________________
Coord./Prof. Xxxxxxx